
CZ P10C - zásobníky a mířidla

Napsal uživatel Administrator
Středa, 02 Březen 2022 19:48 - 

Dovolím si upozornit na nemilou vlastnost, kterou Zbrojova Uherský Brod zavedla. Ze začátku
výroby měla CZ P10C jiné zásobníky, než se používají nyní. Koupíte originální zásobník na CZ
P10C, ale ouha, nedrží ve zbrani. Starší provedení mělo méně výřezů pro záchyt zásobníku,
novější mají další výřezy.

Takový Glock vede různé generace a deklaruje kompatibilitu. U Zbrojovky nevíte, co máte za
verzi, dokud to nezkusíte. Aneb zákazník musí být stále v pozoru.

Takže jak z toho, když jsem se stal majitelem dvou starých, ale nově koupených, zásobníků?
Protože jsem vše vyhodil, jak účtenku, tak obaly, nezbylo než se pokusit metodou DODO
/dodělej doma/ zásobníky zprovoznit. Podle funkčních zásobníků jsem vybrousil drážku a
zásobníky se jeví nyní jako funkční.

Otvor je třeba naměřit dle funkčního zásobníku a pomale zvětšovat. Kov je tvrdý a jde to
pomalu, ale jde to.

{jcomments on}

  

 1 / 1


